СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                         ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                     НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​от   19 сентября 2019 г.                                                                      №  5/1

О председателях постоянных комиссий

Совета депутатов Политотдельского сельского  поселения
            Обсудив предложения депутатов Совета депутатов Политотдельского сельского  поселения,  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

       1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов Политотдельского сельского  поселения по бюджетной, налоговой и экономической политике Волкову Лину Николаевну, депутата по Политотдельскому многомандатному избирательному округу.
       2. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов Политотдельского сельского поселения по социальной политике и защите прав человека Косивец Татьяну Владимировну, депутата по Политотдельскому многомандатному избирательному округу.

       3. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов Политотдельского сельского поселения по правовой, информационной политике и местному самоуправлению, Кривко Наталью Викторовну, депутата по Политотдельскому многомандатному избирательному округу.

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                                          И.Н.Толочёк